一般社団法人日本粘土学会 粘土科学 引用転載申請書
貴学会出版の粘土科学より引用転載させていただきたく、御承諾いただきますようお願い申し上げます。なお、引用転載に際しましては出典を明記しますとともに、改変を行う場合にはその内容を記載致します。
	申 請 日
	令和　　年　　月　　日

	申 請 者
	住   所：〒

団体名：
部  署：
担当者名：
TEL：
FAX：
E-mail：

	引用転載元
	発行年：　　　　掲載巻号：　　　　ページ：
表　　題：
著者名：
転載箇所：

	引用転載先
	発行物名称：
著者、編者、（出版権者）：
発行部数：
発行予定年月：

	使用目的

	図表等の改変の有無
（改変を行う場合にはその
内容を記入してください）
	改変：有・無　（有又は無に○を付けてください。）
改変の内容：

上記枠内の各項目を記入してください。下記の項目については記入いただく必要はありません。

引用転載許可書
        　　　　　様

上記資料の引用転載を許可致します。但し、使用に際しては出典を明記いただくとともに、図表等の改変を行う場合にはその内容を記載してください。

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月  　日

東京都新宿区吹町358-5 アカデミーセンター
一般社団法人日本粘土学会
会 長